

Sparbanken Øst / konto nr: 2220.35.36104

EVS: Det slovakiske samfunn har vært lukket for en tid. I denne perioden har vi vært nødt til å omjustere arbeidet vårt. Møter har blitt avlyst og den store årlige misjonskonferansen i mai ble kansellert. Vi kunne ikke sende ut vårt nyhetsbrev som allerede var trykket. Det var heller ikke mulig med fengselsbesøk. Vi konsentrerte oss imidlertid ikke bare om å vente og se hva som skjer, men om å være enda mere tilgjengelige på internett. Konferansen ble en stor utfordring. Innholdet ble laget i tiden da akkurat alt var stengt, så det var bare mobiler og opptak hjemme som gjaldt. Men vi klarte det og lærte mye gjennom denne prosessen. Vår første EVS-konferanse både offline og online var fredag og lørdag kveld. Vi har fått mange positive tilbakemeldinger og vet at vi faktisk nådde flere enn noen gang tidligere. Så vi får bare takke Gud.

Nå vi må tenke på neste år, hvordan vi kan bruke nettet maksimalt, slik at vi kan nå enda flere selv om det er åpent for vanlige samlinger. Nå jobber jeg med et online-kurs angående lederskap. Det skal være tilgjengelig for folk i slutten av mai. Onsdag 13/5 ble det tatt opp på video. En ny bok er klar for trykking. Vi venter bare på at trykkeriene skal åpne igjen. En del av vårt daglige arbeid har måtte justeres og forandres. Til samme tid har vi virkelig lært mye i denne prosessen. Det ser ut til at vi kommer styrket ut av denne krevende perioden. Nå gleder vi oss til å få komme ut og møte folk igjen og være sammen som før. Mye tyder på at det er på gang allerede de nærmeste ukene. Takk for deres trofaste forbønn, omsorg og støtte. Håper alt står vel til med dere! **Broderhilsen Slavo**

Viola Fronkova: Vi ber om forbønn for våre to ledende tjenere i vår Ev. Lutherske Kirke, general biskop **Ivan Elko** og general inspector **Jan Brozman**. Disse to gode og trofaste Herrens tjenere møter mye motstand. Spesielt fra en gruppe prester som selv hadde planer om å overta og styre kirken i fremtiden. Gang på gang gjentar de sine angrep og anklager mot Ivan og Jan i media. Både Ivan Elko og Jan Brozman forblir tyste og forsvarer seg ikke mot angrepene. Be at Gud i sin nåde bevarer og styrker våre brødre og gir dem visdom i denne vanskelige tiden i vår Slovakiske Lutherske Kirke. **Deres søster Viola!**



Marek Cieslar: Kjære venner vil dere være med å **be** for vår årlige «Evangelistic week» i **Dziegielow**. De siste år har det vært mellom tre og fire tusen som kom hver dag. Det er Polens absolutt største evangeliske arrangement i løpet av året. De siste årene har det også vært noe av det mest fruktbarende arbeid i det katolske Polen. I år er det ikke lov å samles på den måten, så vi må prøve å finne løsninger online og sende undervisning og prekener over nett. **Be** om at vi må nå mange! **Be** om frelse og fornyelse! **Be** for de som skal tale og undervise disse dager og kvelder. La oss leve i forventning! - **Broder Marek**

S.E.M. Norge`s årsmøte Lørdag 27 juni kl.14,00

Skjeestua, Sørby (Vestfold) Grunnet corona-bestemmelser så ble jo det ordinære årsmøtet kansellert. Alle støttemedlemmer er hjertelig velkommen!

Lydia: (EVS/Bratislava) Jeg har inget bønneemne denne gangen, men jeg har mange takkeemner! Jeg føler bare en trang til å takke Gud for hva han allerede har gjort. Takk for frelse, barnekår, tilgivelse, visshet og løfte om Jesu gjenkomst. Jeg føler en slik trang til å bare prise og lovsynge Gud for at han snart kommer og henter sin brud, og at Han i Kristus, har han gjort meg rede! Du er vel rede..? **Deres venn Lydia**



Ruzomberok: Våre ungdommer ber om forbønn for å bevares våkne og villige til å være med å misjonere i nærmiljøet. Takk Gud for våre ungdommer. Men vi trenger forbønn for en familie hvor far og sønn sliter med store alkoholproblemer. Mor i familien ber om at de skal bli villige til å gjennomgå den behandling som nå tilbys. Be om et mirakel.

David Baslik / prest i Ruzomberok

Nyheter fra **Diakonisentret** i **Velky Slavkov** kommer i august-brevet!

SEM Norge, Stokkeveien 150 3160 Stokke

sem-scandinavia@gmail.com